
We get you back to what it's all about Music

Alla musikälskares dröm är att äga det Hifi System 
som återger konserten hemma i vardagsrummet - 
utan förvrängning. Men att i en och samma högtalar- 
låda kunna återge en fiols spröda tonklang och sam
tidigt ge rättvisa åt en hårt dundrande puka blandat 
med en kontrabas djupaste strängvibration, är i det 
närmaste en omöjlig uppgift.

Den nya Infinity Reference Standard Serien tar på 
sig denna omöjliga uppgift - och klarar den.

- Hur kan då Infinity lyckas där så många miss
lyckats?

Den största anledningen är den mycket genom
tänkta teknologin med vars hjälp man kunnat skapa 
följande; Polypropylen — Det nya konmaterialet som 
distanserar papperskonen på de flesta punkter såsom 
snabbhet, tålighet, dämpning och levande massa. 
Detta material i kombination med den redan flitigt 
beprövade Infinity Watkins Dual Drive Basen, gör att 
man nu kan kombinera de djupaste bastoner med de 
allra snabbaste transientförloppen i musiken. EMIT 
och EMIM - vår, vid det här laget, mycket omtyckta 
och erkända EMIT diskant, finns nu även i mellanre
gisterutförande. Med samma sällsynta kraftfulla 
Samarium Cobolt Magneter och samma princip med 
en etsad talspole på ett ultra-lätt platt membran, kan 
man nu även i mellanregistrer få den renhet och 
klarhet som endast EMIT diskanten tidigare återgivit. 
Denna nyhet kallad EMIM (Electro Magnetic Induc- 
tion Midrange) är hämtad ur vårt utvecklingssystem 
QRS.

Den största skillnaden mellan de olika modellerna i 
Reference Standard Serien är otvivelaktigt priset.

För den absolut komprisslöse musikälskaren finns 
det inget annat än verkligheten - Reference Standard 
4.5, ett system som inkluderar ett elektroniskt del
ningsfilter/ Equalizer för perfekt rumsanpassning. (Se 
bilden)

De flesta kommer dock att välja Reference Standard 
2.5, för ungefär halva priset. En mindre kopia av sin 
storebror med nästan alla fördelar inkluderade. För 
musikfantasten med höga krav och lägre budget, är 
Reference Standard 1.5 det absolut bästa valet utan 
att för den skull spendera alltför stora slantar.

Sist, men inte minst, den extremt högkvalitativa 
minihögtalaren Reference Standard 0.1, populärt kal
las InfiniTesimal. Någonting för Dig med begränsade 
lyssningsutrymmen men som ändå inte vill göra avkall 
på ljudkvaliten.

Gå till din HIFI handlare så snart som möjligt, 
fråga efter den nya Reference Standard högtalare Du 
är intresserad av, luta dig bakåt och njut. Vi garanterar 
en upplevelse Du aldrig tidigare varit med om.

Du upplever musiken, inte högtalaren.

Världens 
näst bästa 
högtalarsystem
Infinity
Reference Standard 4.5
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